360

PECTOPAH

CAJIATbI | 3AKYCKW

BaknaaH C COycoM 13 TpaB /760 £

[pnbHOM nawuTeT 680 £

CanaT 13 Kapnayyo LLyKUHU 780 £

M rpyLum

CanaT C KyCKyCOM 1 aBOKafo 730 £
CYTI

JNErkuni oBOLLLHOM Cyn 750 £

MNMOCTHOE MEHHIO

[OPAYEE

PU3oTTO 13 NnepnoBKu
B COyce MapuHapa

LIBeTHaga kanycTa 3ane4€éHHas
B Me4Yn C MMHOANbHbIM COYCOM
necrto

OECEPT

3ane4yéHHoe 96510KO C YEPHOM
CMOPOOMHOU U NECHDBIM OPEXOM

9202

850 £

590 £




CAJNATbI | 3BAKYCKMH

CblpHoe nnaTto

Bakna)kaHbl napMua)KaHo

BypaTTa c necTto 1 TomMaTamm

Kanpese byddano c tomatamu

Canat Butenno c kaprnad4o ns ToMaToB
Ténnbin canaT C roBs)XXbel BblpPe3Komn
TapTap 13 roBsigMHbl C KPAaCHOW MKPOM
TapTap 13 TYHLLA C COYCOM MOH3Y

TapTap c Kpabom, Mouapennon byddano,
KPacHOM MKPOM 1 COYCOM U3 NeYEHOro
6onrapckoro nepua

Kapna4y4o ns gopano
CanaTt c MopenpoayKkTamMm

Bonbwoi canaT ¢ kpaboM, crnapkemn
N MaHro

Bonblion canat Hucyas ¢ asymMsa Bupamu
TYHLLA, KPACHOM UKPOM U cbipoM [MapmesaH

Llesapb ¢ TUrpoBbIMU KpeBETKaMM
Llesapb ¢ ubINIEHKOM

Canar c BsifIeHOM YTKOMU

CYTlbl

TbIKBEHHbIM CyN C TUTPOBbIMU KpeBETKaMM
M KaslbMapoMm

Cyn ¢ poMaluHen nanwom

BopLy, c roBsgMHOM 1 goMalLHen
cMeTaHoM

Cyn c MopenpoayKTamMu

1900+
1100$
14002P
2200%P
14004$
22002P
1600 #
1700 #

34002

12002
32002

3200%®

2200%®

12002
9502
1950 #

990 2
680 P
880 £
2300%®

K nto6bomy 6ntoay Bbl MOXXeTe 0,06aBUTD:

Mkpa kpacHasa 1 rp
Ukpa 4épHasa 1 rp
Botrapralrp

YépHbin Tprodenn 1 rp

Benbin Tprodens 1 rp

75 P
150
70 £
350%#

20002

3a 6onee nogpobHoM nMHbopMaLMen o cocTaBe 6o

obpawanTech K BalleMy opULLMaHTY

360

PECTOPAH

— BJTIOOA OT LUED-NMOBAPA —
8@/0@0%/%@19@ (%JM&@M@

CnaboconéHbin nococb nop, TprodenbHbIM

271002
COYCOM C JIMMOHOM M MaHro
MacTa AMHIBMHM C OMaPOM 3950#£
MepnanboHbl C COYCOM M3 CMOPOOMHbI
C KYCKYCOM U LUMMHATOM 2600%
TpaanLLMOHHbBIN CULUITUNCKNIM gecepT
KaHHOMW 2 Wit 890 #
dpUTTO MUCTO KanbMap M OCbMUHOT 3200%+
Ouknin cnbac c oBoLL,amMm 2400%£
dune popano, apLumpoBaHHOE NaKKepu
C nanTycom 3200#
YTUHas HOXKa KOHU C COYCOM U3 MarnuHbI 19502
durne-MMHbOH C coycoM Banb3aMumk
M OCTPbIM LLOKOAagoM 2200#®
dune-MUHbBOH C COycoM u3 6enbix
rpnbos u dpya-rpa 2900#
LLIékun ¢ ntope 1 NyKoBO-rpyLLEBbIM
coycom 27002
Creiik Pu6aii 100 rp 1650 £

MpepynpenonTte odbunumMaHTa, €CNK y Bac eCTb anneprus
Ha TOT UM MHOW BUA, NPOAYKTA

NMACTA

Cnarettn KapboHapa
CnareTTn ¢ MopenpoayKTaMm
CnareTTu ¢ BOHrorne v 6oTtaprom

cDeTy‘-IVIHM C 10CoCceEM N TUTPOBbIMU
KpeBeTKaMu

®eTyunHu bonoHbese
deTyumHu c Tprodpenem

J1asaHbg BonoHbese

PU3OTTO

Pu30TTO C NnococeM, YepHOM UKpPOWM
M COYCOM LLUAMMaHb

PusoTtTo c ocbMuHOrom

PusoTT0 ¢ KpaboMm c YepHOM MKpoW
“ wadpaHoM

FrAPHWUPDI

Kaptodenb ¢pu ¢ keTdynom

KapTodenbHoe nrope

Monopom kapTodernb ¢ BANeHbIMWU TOMaTaMu
OBowm-rpunb

Cnapyka Ha rpune

OECEPTbI

Cemudpeppo

TapTanetka «JIUMOH-KypA» C arogamu
Tupamucy

O3ynna nHrnese

MepoBuK

Caexue arogbl

12002
2900 #
13002

23502

980 £
16002
960 £

28602
360042

37402

700 £
550 4P
590 #
650 £
1300#

750
750
890 £
1100 £
750
24004



MWHEPAJIbHASA BOOA

San Benedetto Utanua 0.25/0.75 4L60L / 930 P
Dausuz 0.275/ 0.5 3602 / 6802

BE3AJIKOIOJ1bHbIE

Coca-Cola 0.3 480 P
Fanta 0.25 480 P
The Gardenist 0.2 480 P
Cok Rich (anenbcuH, ToMar,

a6n0Ko, BuLWHS) 0.25 390
Mopc 0.25/1n 450+£ /15002

CBEXXEBbBIDKATbBIE COKU

AnenbcuHosbin 0.3 6002
lpenndpyTosbin 0.3 600+
MopkoBHbIn 0.3 600 £
A6n04HbIN 0.3 590 £
AHaHacosbi 0.3 150042

NTNMOHAODI

7202 /1600 #
MaHro-mapakymsa 0.4 /15 7208 /16002
Moxuto 0.4 /1 n 800£ /1700#

Knaccuyeckum 0.4 /1 n

MUNK-LLUEUKW

Kny6Huka 0.4 700 £
BaHunb 0.4 7002
ManuHa 0.4 700

PECTOPAH

TgéQW

rst360.ru +7 (985) 998 84 34
vk.com/rst360 telegram: rst360

Accam 0.5

Spnlpen 0.5

Mysp 0.5

Ponbyw 0.5
®pykToBbin 0.5
AnTanckue Tpasbl 0.5

Pomawka 0.5

AnenbcuH c arogamm obnenmxu 0.5
MaHro ¢ Mapakymen n anenbcmHom 0.5

ManuHa c 6pycHunKomn n Yabpeuom 0.5

AroaHbIN YAU

700 £
700 £
790 £
700 £
700 £
650 £
650 £

890 £
890 £
890 £

KUTAUCKUN 3ENEHbIAYAU

MonouyHbi ynyH 0.5

XacmuH 0.5

KOO®E

Scnpecco

[BolMHOM acnpecco
AMepuKaHo
Kany4unHo

NatTe

nacce

Kakao c mapwimennoy
Pad

®nsT1 yant

KanyynHo Ha anbTepHaTUBHOM MOJIOKe

780 £
720 £

300#$
380%®
350%$
440 P
480 P
520
5902
570 £
500#$
500 %P

NMMBO

Spaten Munchen ceeTtnoe 6yTbinodHoe 0.5 980 #
MmMnopTHoe

Peroni Nastro Azzurro 6yTsinouroe 0.33 760 £
Corona Extra 6yTbinouHoe 0.33 820 #
o epunroenace 760
Lowenbrau Dunkel TéMHoe GyTbinoyHoe 0.5 7802
Stella Artois alco 6yTbinouroe 0.4 7202
Stella Artois non alco 6yTbinouroe 0.4 7002

ABTOPCKUE KOKTEUU

HeoxupaHHbI noBopoT 1300 £
LDKUH, NUKEP NuuK, NUKEP AblHS, KNyOHUKA, TMMOH

CekyHAbl Jo cTapTa
>KunH, Kopaman 4épHas CMOPOOMHA- 1300+
aHaHacoBbIM aKcnpecc-nasaHga, La Okinawa

CokpoBeHHast Me4Ta noaTa 1300 £
Bucku, Mapakyis, MMMOH, caxap, 6enok

C Markom nocagkom
A 1300 #
PoMm, ManuHa, 6y3unHa, MTMMOH, 6a3unmk

LilBeTo4uHbIM LLIapm 1300 £

IXuH, dmanka, NMKEp anenbCcuH, NanMm, caxap, 6enok

MaHro HerpoHu 1300 £

xuH, Aneporb, MaHro, BepmyT Atxa

OrHu 6onbLioro ropoga
>XMH, MOPOLLIKa, MannHa, NMXTa, MaHOAPWH, 13004#
NIUMOH, 6enok

Pososbivt ®namMuHro
Bomka ManuHa-kMtoKBa-MaTa, CyXxon BepMyT, 1300+£
MasnmHa, namMm, muum

MawH MapTuHM
Bogka, urpmcroe BUHO, Mapakyis, BaHWb, 1300#
navM-nMMOH, 6enoK

BE3AJIKOTOJIbHbIE
KOKTEUJIU

MawH MapTnHum
OxuH 6/a, Urpuctoe BUHO 6/a, MapaKyisi, BaHWb, 850 £
nanmM-nMMoH, 6enok

PO3OBb|171 q)naMVIHrO 850 :E
ManuHa, namMm, nuum

LiBeTouHbIM LLapm
DxxuH 6/a, knybHuKa-dbuanka, OpaHx Cek nukep 6/a, 850 £
namnmMm, caxap, 6enok



UTPUCTBIE BUHA

MO BOKAJTAM 125 M1

Aristov Cuvee Alexander Blanc de Blancs Extra Brut
Poccusa,Apuctoe Kiose Anekcangp bnaH oe bnaH
JkcTpa bptot

Ruggeri Prosecco Argeo
Utanus, Py>xepu lNMpocekko Apxeo

Il Fresco Rose Millesimato Prosecco
Ntanusa, nb @pecko Pose Munnesumato MNpocekko

Cremant de Loire Tresors Joseph
®paHumsa, KpemaH ge Jlyap Tpesop XXosed Beppbe

Asti Canti

Ntanusa, Actu KaHTtn

BEJIblIE BUHA

MO BOKAJTAM 150 MJ1
KpuHuua Azur
Poccusa

Pinot Grigio Priara Pradio
Utanus, NMuHo MNpupxo Mpuapa MNMpagmo

Chardonnay Luigi Bosca
ApreHTuHa, LLlappore Jlynpyxmn Bocka

Norte Vinho Verde DOC
Moptyranusa, Hopte Bunbio Beppge DOC

Austrian Pepper Qalitatswein
ABcTpus, ABcTpurickmi MNepely,

Riesling Semi-Sweet
Fepmanus, PucnumHr nonycnagkoe

KPACHbIE BUHA

MO BOKAJIAM 150 MJ1

Cabernet Sauvignon Reserva
Poccus, KabepHe CoBMHbOH PesepBa

Donna Marzia Primitivo Salento
Utanus, OoHHa Mapuus MNpuMmntueo CaneHto

Giuaani Khvanchkara
py3us, N'myaaHn XBaH4yKapa

Poliziano Chianti Colli Senesi
WTtanus, NonuumarHo KeaHtn Konnu CeHesn

Malbec Luigi Bosca
Utanus, Manbbek Jlynpyxum Bocka

Crianza Rioja DOCa Bodegas Beronia
Mcnanug, KpnaHca Prnoxa DOCa boperac beporus

1050 #

1300 #

1200 £

1450 £

1150 £

1100 £

1200 £

1400 £

1150 £

1400 £

1300 #

1100 2

1350 £

2300 2

1400 £

1350 £

1400 £

360

PECTOPAH

BEJ1bIE BUHA

750 M/
OpaHuusa
2022 Chablis Premier Cru Montmains
Joseph Drouhin 34300 £

La6nu MNpemMbe Kpto MoHMeH XKo3sed OpysH

2021 Bourgogne Chardonnay La Vignee
BypryHb LLlapgoHe J1a BuHbe 14000 £

2023 Petit Bourgeois Savignon, Henri Bourgeois 9200 P
Mtn Bypxya CaBuHboH, AHpU Bypiya

2023 Chateau de la Ragotiere Les Schistes 9400 P

LLlato pe nsa Parotbep Jle Lnct

2022 Gewurztraminer Reserve Alsace
Gustave Lorentz 10500 £

[eBropuTpamMuHep Pesepe Snb3ac NtocTas JlopeHL,

Ntannsa
2023 Brogila Il Doge Gavi
Bponbsa Unb Oox NaBu 9800 #
2023 Tenuta Argentiera Eco di Mare 11400

TenyTa AppxeHTbepa Jko g Mape

2023 Pfefferer Colterenzio
Mopedpdepep KonbrepeHuyo 8400 #

2022 Chardonnay Santa Gemma 9800 £

LLlappoHe CaHTta JkeMMa

2023 Collio Pinot Grigio Mongris Marco Felluga 10500 P

Konnuo Muno MNpmayko MoHrpmuc Mapko ®ennyra

Opyrve cTpaHbl

2023 The 1947 Chenin Blanc Stellenboch

Kaapzink Wines
FOxHast Appuka, 3e 1947 LLieHeH bnaH CtenneH6oLu 24500 #

KaannsuxTt BanHc

2022 Beauty Sauvignon Blanc Marlborough
Vinultra 12900 £

HoBag 3enangus, bbrotn CaBnHbOH bnank
Manb6opo BuHynbTpa

2023 Escherndorfer Lump Riesling S 13300 £

FepMaHus, SwepHpopdep Jlymn PucnuHr

2023 Wien.1 9200 £

ABcTpus, BeHa 1

2023 Albanta Albarino Rias Baixas 9500 P

WcnaHus, AnbbaHTa AnbbapuHbo Puac banwac

KPACHbIE BUHA

750 MJ1

NTanunga
2021 Querciabella, Chianti Classico

KBepuabenna, KbaHTn Knaccuko

2022 Chianti Classico Banfi

KbsiHTn Knaccuko baHou

2022 Poliziano, Rosso di Montepulciano
Monunumano, Pocco an MoHTenynb4yaHo

2022 Elegia Primitivo di Manduria Riserva
Snepxuma MNpumutneo an MaHgypwma

2019 Sassi Chiusi Bertinga

Caccum Kbtosu bepTuHra

HOpyrue cTpaHbl
2022 Cabernet Sauvignon Galitskyi

Poccus, Nanuukun KabepHe CoBnHboH KpacHas MNopka

2020 Pommard, Bouchard Pere & Fils
Poccus, Nanuukun KabepHe CoBnHboH KpacHasa MNopka

2022 Suidooster Shiraz StellenboschWO Kaapzicht
FOAP, CionpycTtep LLUnpas Crennenbow WO Kaansuxr

2017 Chateau Potensac Medoc
®naHuus, LLlato MoTteHcak Mepok

2023 Badet Clement, Les Jamelles Merlot
dpaHuua, bage Kneman, Jle XXamenb Mepno

2022 Karas Kraki Ktor Syrah Volcanic
ApmMeHnus, Kapac Kpaku Ktop Cupa BonkaHuk

2021 Old Vine Malbec Uco Valley Luca Winery

ApreHTtuHa, Ong BaliH Manbbek Yko

2021 BT Winery, King Supreme Pinot Noir
BT BanHepwu, KuHr Cynpem MuHo Hyap

2022 Sabado Grand Kindzmarauli
Ipysusa, Cabapgo MNpaHg KuHpasmapaynm

2022 Matsu El Recio
Mcnanus, MaTcy Snb Pecuno

2020 Buena Vista Zinfandel
CLUA, BysHa BucTta 3uHdaHaenb

UTPUCTBIE BUHA

750 MJ1

Meganom Blanc de Blancs Brut
Poccuna, Meranom bnan pe bnan bptot

Remy Massin, Blanc da Noir Brut Nature
®paHuums, Pemu MacceH, bnaH ge Hyap BptoT

Drappier Andre et Michel Brut Nature Zero
®paHuus, Opanbep AHgpe 3 Muwens bptot HaTiop 3epo

Franchiacorta Cuvee Prestige Brut, Ca’ Del Bosco
Utanua, ®panHyakopTa Krose Mpectmx BptoT, Ka Oenb bocko

Prosecco Superiore Valdobbiadene Giall'oro
Utanus, NMpocekko Cynepuope Banboob6bapeHe

Valdo Aquarius Blanc de Blancs Extra Dry
UTtanusa, Banbpo AkBapuyc bnan ge bnaH Skctpa Opam

Valdo, Paradise Rose Brut
Wtanusa, Banbgo, Mapapans Pose BptoT

Cava Roger Goulart, Rose Brut
Mcnanus, KaBa Poxep lNynapt Pose bptroT

13000 £

10500 2

9900 £

14000 £

13400 £

11200 #

44200 £

9900 £

21500 #

9300 £

10700 £

14200 £

8500 £

8700 £

9000 #

15800 £

6200 #

34600 £

24500 £

22000 £

9600 £

7600 £

8800 #

9900 £



KOHbSAK

50 MJ1

Tesseron Lot N°90 XO Ovation
TeccepoH Jlot N°90 XO OBacboH

Peyrat VS
Menpa VS

Peyrat VSOP
Menpa VSOP

Bache-Gabrielsen VS
baw-rabpuanbceH VS

Bache-Gabrielsen VSOP
Bbaw-labpuanbceH VSOP

Ararat Nairi 20
Apapat Hampm 20

Hennessy VS

XeHHecn VS

Hennessy VSOP
XeHHecn VSOP

BOOKA

50 MN
Chisti Rosi

YucTble Pocobl

Onegin

OHerviH

Tchaikovsky

YankoBcKkum

Ekiss

Kucc

Grey Goose
Mpen MNyc

POM

50 M/

Puntacana Club Silver Dry
MyHTakaHa Knab Cuneep Opan

Diplomatico Reserva Exclusiva
Ounnomatnko PesepBa DKckIto3mBa

Puntacana Club Tesoro 15 YO
MyHTa KaHa Knab Tacopo 15 net

Zacapa 23

3akana 23

O)KUH

Old Pilot's SO M

Onpg, MannoTc

Canaima
Kananma

Scapegrace Dry
Ckemnrpewnc Opati

Bombay Sapphire
Bombewn Candup

4200

1550 £

1800 £

900 £

1350 £

1900 £

1600 £

2600 £

700 £

640 £

550 £

950 £

900 #

950 £

1600 £

1700 £

2100 2

1650 £

1100 £

1250 £

150 £

PECTOPAH

360

TEKUNA

50 M/

Don Julio Blanco
OoH Xynwno bnaHko

Jose Cuervo 1800 Blanco
Xoce Kyspso 1800 bnaHko

Jose Cuervo 1800 Reposado
Xoce Kyspso 1800 Penocapgo

El Tequileno Platinum
2nb TeknneHbo MNMnatuHym

El Tequileno Reposado Gran Reserva
2nb TeknneHbo Penocapo NpaH PesepBa

BUCKW

50 M/

LLOTNAHONA
Glen Scotia10 YO

nen Ckowa 10 net

Glengarry

neHrappu

Glen Scotia Campbeltown Harbour
neH Ckowwa Kamn6enTtayH Xap6op

Glenmorangie 10 YO

FnenmopaHpxu 10 net

Macallan Double Cask 12 YO

Makannan Ja6bn Kack 12 net

Macallan Double Cask 15 YO

Makannan da6n Kack 15 net

The Singleton 15 YO

CunrnTtoH 15 net

Chivas Regal 12 YO

Yumeac Puran 12 net

Glenmorangie The Quinta Ruban 14 YO

FneHMopaHpyku Kunta Py6aH 14 net

Ardbeg 10 YO
Appber 10 net

NPNAHOUSA
Bushmills Single Malt 10 YO

Bywmunc Cunr Mont 10

Bushmills Black Bush

bywmMunnc bnak by

Jameson
>kemecoH

CLUA

Jack Daniels
Oxek OeHunenc

1900 £

1200 £

1250 £

1750 £

1900 £

1950 £

900 £

1650 £

1200 £

3600 #

5500 £

2550 £

1350 £

1900 £

2200 £

1700 £

1300 #

1050 £

1050 £

JIMKEPDI

50 MJ

Amaro Montenegro

AMapo MoHTeHerpo

Sambuca Molinari Extra
Cambyka MonunHapu DkcTpa

Baileys
Bannuc

Cointreau
KyaHTpo

Limoncello
JluMoHuenno

Jagermeister
Arepmaiictep

Martini Fiero
MapTuHn Guepo

Martini Bianco
MapTuHu bbsiHKO

Martini Rosso
MapTtuHum Pocco

Martini Extra Dry

BEPMYTbI

50 MJ

MapTuHu SkcTpa Opat

950 £

950 £

900 2

900 #

950 £

950 £

850 £

850 £

850 £

850 #

BUTTEPbl U HACTOUKW

Campari
Kamnapwu

Aperol

Aneponb

Select Aperitivo
CenekT AnepuTtneo

50 M/

850 £

850 £

850 £
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